平成３０年度第３回木更津市建築審査会 会議録

日時 平成３１年２月１３日（水） 午後２時００分から

場所 木更津市役所駅前庁舎 ８階 会議室２

出席者 石渡委員、白石委員、家永委員、湯谷委員（北野委員は欠席）

    事務局（都市整備部次長、都市整備部建築指導課長、建築審査担当総括、建築指導担当総

括、担当）

傍聴者 ０名

１ 議事

  議事１  第１１回千葉県内建築審査会長会議の報告

  議事２   建築基準法の一部を改正する法律について（平成３０年６月２７日公布）

２ 議事録

 事務局から委員５名のうち、４名の出席があり、開催の条件を満たしていることを報告した。

 議事１

 事務局から第１１回千葉県内建築審査会長会議について会議の報告があった。

議事２

 処分庁から建築基準法の一部を改正する法律（平成３０年６月２７日公布）について、改正内容

の説明があった。